保護者各位

安城市立安城北中学校長

　 日ごろは口座振替による集金の実施についてご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

このたび、臨時休業中ではありますが、学校再開後すみやかに学習指導を行うことのできるよう、現在、各種

教材等の準備を進めております。そのため、教材費等を下記のとおり集金させていただきますので、ご協力

をお願いします。

　１　振替日 令和 ２ 年 ５ 月 ２５ 日  （月）

  ２　振替金額および内訳 (単位：円）

  給食費 5月分 0 0 0

 9,630 5,690 5,690

4,000 4,000

370 370 370

-4,060 -4,060

10,000 6,000 6,000

- (10,060) (10,060)

  ３　その他

・　 要保護・準要保護のご家庭は、日本スポーツ振興センター掛金は集めません。

・　 教材費の詳細な内訳は７月以降の集金案内にて報告させていただく予定です。

・　 令和２年３月分給食費（14食: 4,060円）の繰越のある生徒については、教材費に充当いたします。

・　 積立金は、修学旅行費用・卒業アルバム費用として続けさせていただきます。

・　 特別支援学級の生徒については、個別にお知らせします。

・　 その他、振替金額の異なる生徒については、個別にお知らせします。

・　 年間８回の振替を予定しています。振替日は以下のとおりです。

（今年度は、７月にも振替を予定しています。）

５／２５、　６／２５、　７／６、　９／２５、　１０／２６、　１１／２５、　１／２５、　２／２５（１・２学年のみ）

・　 ご不明な点はお問合せください。

（　問い合わせ先　　安城北中学校　電話０５６６－７５－３５２５　）

　令和２年３月給食費繰越金 ※

（※繰越金のない生徒）

５月集金のお知らせ

記

項目・学年 １　年 ２　年 ３　年

令和2年5月11日

  教材費

  積立金

  スポーツ振興センター掛金

合　　計